天津市西青区市场监督管理局文件
津市场监管青食〔2025〕54号

天津市西青区市场监督管理局
关于公布2025年第三十六批食品生产许可证

获证企业名单的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国食品安全法》、《食品生产许可管理办法》等法律法规规定，经天津市西青区市场监督管理局审批,我区诺品(天津)食品有限公司等2家食品生产企业（名单见附件）符合变更（换证）条件，准予颁发《食品生产许可证》，现予以公布。

附件：2025年天津市西青区市场监督管理局审批的

      食品生产许可证获证企业名单（第三十六批）

                                2025年11月06日

（此件主动公开）

    天津市西青区市场监督管理局           2025年11月06日印发
- 1 -